

## Piese consumabile cf comanda nr.3352/24.02.2021

I.D.: 54576654

---

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.577,00 RON - 1.577,00 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Oferta piese - Administratia Bazinala de Apa Arges-Vedea 1 antigel concentrat tip G11 (culoare albastru)- bidon de 20L Litru 80 7.60 608.00 MTR 1 zi 2 antigel concentrat tip G12 (culoare rosu) - bidon de 20L Litru 20 7.90 158.00 MTR 1 zi 3 ulei motor SAE 5W30 - 16 litri - Mobil 1 Esp Formula 5W30 bidon 4L Litru 16 35.00 560.00 MOBIL 1 1 zi 4 filtru ulei pentru HYUNDAI SANTA FE - 1 buc BUC 1 14.00 14.00 NIPPARTS 1 zi 5 filtru motorina pentru HYUNDAI SANTA FE - 1 buc BUC 1 31.00 31.00 NIPPARTS 1 zi 6 filtru aer pentru HYUNDAI SANTA FE - 1 buc BUC 1 28.00 28.00 NIPPARTS 1 zi 7 filtru polen pentru HYUNDAI SANTA FE - 1 buc BUC 1 22.00 22.00 NIPPARTS 1 zi 8 filtru ulei pentru VW TRANSPORTER - 1 buc BUC 1 20.00 20.00 STOCKER 1 zi 9 filtru motorina pentru VW TRANSPORTER - 1 buc BUC 1 78.00 78.00 STOCKER 1 zi 10 filtru aer pentru VW TRANSPORTER - 1 buc BUC 1 26.00 26.00 STOCKER 1 zi 11 filtru polen pentru VW TRANSPORTER - 1 buc - cu carbon activ BUC 1 32.00 32.00 STOCKER 1 zi Total lei fara tva = 1 577,00

---